
název díla: Oprava kanalizačního potrubí Hostinského 1618, Praha 5 - Stodůlky
smlouva číslo: SOD - 4/2022 ze dne: 07.11.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Bc. Jaroslav Slaboch Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Lumír Bažant Podpis:

41,74%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 779 180,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 229 002,45 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 96 203,03 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 911 979,42 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Popis změny, případně náčrtek: Při výkopu stávajícího potrubí bylo zjištěno, že potrubí je v celé délce 
obetonované a revizní šachty jsou uložené v betonovém loži (cca 2m3/šachtu). Betonové konstrukce musí být 
odbourány.                                                                                                                                                                     
Objednatel rozhodl, že bude zvětšen průměr šachty pro lepší přístup pracovníků. Původní průměr šachty byl 
navržen 600mm, nově bude osazena šachta s vnitřním průměrem 1000mm. Z tohoto důvodu musí být 
proveden větší výkop kolem šachty pro její usazení.

24.12.2022

Stelba s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

24.12.2022

objednatel, zhotovitel

20.12.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 


